ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 марта 2010 г. N 60-Пр

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Во исполнение Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2008 - 2012 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2007 г. N 446:

1. Определить министерство сельского хозяйства Саратовской области уполномоченным органом исполнительной власти Саратовской области по реализации Соглашения между Министерством сельского хозяйства Российской Федерации и Правительством Саратовской области от 26 февраля 2010 г. N 250117 о предоставлении субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства и Соглашения между Министерством сельского хозяйства Российской Федерации и Правительством Саратовской области от 26 февраля 2010 г. N 263110 о порядке и условиях предоставления субсидий из федерального бюджета бюджету Саратовской области на мероприятия по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, и развитию социальной и инженерной инфраструктуры в сельской местности в рамках реализации федеральной целевой программы "Социальное развитие села до 2012 года" на 2010 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горбунова С.И.

Губернатор

Саратовской области

П.Л.ИПАТОВ